



عاشوری: نمی‌دانم دنیزلی با کریمی چه برخوردی می‌کند

مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: نمی‌دانم که دنیزلی چه برخوردی با علی کریمی به خاطر انتقادهایش می‌کند.

دنیزلی به خاطر دخترش به ترکیه رفت

عاشوری: نمی‌دانم دنیزلی با کریمی چه برخوردی می‌کند/ شبت ۷ اردیبهشت برمی‌گردد
مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: نمی‌دانم که دنیزلی چه برخوردی با علی کریمی به خاطر انتقادهایش می‌کند.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ محسن عاشوری در نشست خبری بیش از بازی با سایپا اظهار داشت: ابتدا می‌خواهم در مورد غیبت دنیزلی توضیحی بدهم زیرا شایعاتی مطرح شده بود و سفرش به ترکیه را در این فشرده‌گی بازی‌ها عجیب دانسته‌اند.

در حالی که طبق قرار قبلی که دکترها برای دختر او تعیین کرده بودند امروز صبح زمان زمان زایمان دخترش بود و به همین خاطر به ترکیه رفت.

وی ادامه داد: بعد از بازی با الغرافه هم تمرین خاصی نداشتیم و یک ریکاوری انجام دادیم امروز هم یک جلسه تمرین سبک پیش از بازی انجام دادیم. یکی دو بازیکن مصدوم داریم که پزشکان در این مورد نظر نهایی خود را می‌گویند. از یکی دو بازیکن در لیگ هم نمی‌توانیم استفاده کنیم.

عاشوری در پاسخ به سوال خبرنگار فارس مبنی بر اعتراض علی کریمی به مصطفی دنیزلی در مورد حضور برخی از بازیکنان در ترکیب تیم گفت: من نظر شخصی‌ام را می‌گویم زیرا مسئولیت در این زمینه با دنیزلی است. سالیان سال است که در فوتبال هستم و توانایی‌های علی کریمی برای همه اهالی فوتبال هم از نظر فنی هم از نظر اخلاقی مشخص است. او در زمین تمام تلاشش را برای موفقیت می‌کند در تمرین هم همین گونه است.

وی ادامه داد: کریمی سالهاست که در فوتبال حرفه‌ای است که همه از نظرات او استفاده می‌کنیم. دنیزلی هم با تمام سابقه و تجربه‌ای که در سطح اول فوتبال دنیا دارد از نظرات کریمی استفاده می‌کند البته هر انسانی ممکن است اشتباه کند بازیکن، مربی، داور همه ممکن است اشتباه کنند اما ما خودمان باید این اشتباهات را حل کنیم اما اگر مشکلی به وجود می‌آید مشکلات را با همفکری و تعامل و تلاش برطرف کنیم. در باشگاه پرسپولیس همه از مدیران تا سایر اعضاء برای موفقیت تلاش می‌کنند.

عاشوری تصریح کرد: من مطمئن نیستم و نمی‌دانم که دنیزلی چه برخوردی با علی کریمی می‌کند اما شناختی که از دنیزلی دارم این است که او هرگز اشتباهات شاگردانش و دستیارانش را رسانه‌ای نمی‌کند و به عنوان بزرگ‌تر همواره این اشتباهات را تذکر می‌دهد. اگر اختلاف نظر و سلیقه‌ای هم دارد خود من به ایشان منتقل می‌کنم اما مسئول فنی تیم سرمربی است و در همه جا دنیا وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد سرمربی تغییر می‌کند و بازیکنان و مدیران تغییری نمی‌کنند.

مربی پرسپولیس در مورد دیدار با سایپا گفت: سایپا تیم خوب و یکدستی دارد و بازیکنانش سالهاست که در کنار هم بازی می‌کنند و برخی از آنها از تیم‌های پایه کنار هم بودند. همین که سایپا در جدول لیگ شانه به شانه ما قرار دارد، نشان می‌دهد که بازی سختی داریم. کاری هم به آن دو امتیاز نداریم که کم می‌شود یا نه. ما باید خودمان را در جدول لیگ تثبیت کنیم.

عاشوری در مورد زمان پایان محرومیت شیث رضایی گفت: آن طور که سردار زارع قائم مقام باشگاه پرسپولیس به من گفت 7 اردیبهشت محرومیت رضایی تمام می‌شود و می‌توانیم از وجودش استفاده کنیم.